
第一章 采购公告

国能生物发电集团有限公司 2024 年第四批服务类公开竞争性 谈判集中采购 采购公告

中电联（北京）工程咨询有限责任公司受采购人委托，对下述标段进行公开竞争性谈判采购。

1. 采购条件

采购人：国能生物发电集团有限公司

采购代理机构：中电联（北京）工程咨询有限责任公司

项目业主（或买方）：国能生物发电集团有限公司及所属各发电公司

立项情况：已立项

项目资金来源：企业自筹

2. 项目概况与采购范围

2.1 项目概况

详见采购文件。

2.2 采购范围

详见附表1。

3. 应答人资格要求

3.1 应答人须满足如下通用资格要求：

（1）应答人具有独立订立合同的资格的法人或其它组织。

（2）应答人经营状况良好，具有良好的资信和信用（以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）网站查询为准，没有被列入严重失信主体名单）；未被有关国家机关在国家企业信用信息公示系统（<http://www.gsxt.gov.cn>）中列入经营异常名录信息、列入严重违法失信名单（黑名单）；没有处于会导致中标后无法履行合同的被责令停产停业、财产被接管、冻结、破产状态等。

（3）应答人近 36 个月内(自应答截止日起往前推算)不存在骗取中标、严重违约及因自身的责任而使任何合同被解除的情形。

（4）近 18 个月内不存在较大及以上生产安全责任事故，近 12 个月在国家电力投资集团有限公司系统未发生人身死亡事故。

（5）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段应答。

（6）应答人没有处于国家电力投资集团有限公司相关文件确认的禁止投标的范围和处罚期内；未被列入国家电力投资集团有限公司供应商涉案“黑名单”。

（7）应答人没有处于国能生物发电集团有限公司相关文件确认的禁止投标的范围和处罚期内；未被列入国能生物发电集团有限公司供应商涉案“黑名单”。

3.2 应答人须满足如下专项资格要求：

详见附表2。

4. 采购文件的获取

4.1 采购文件发售时间

2024年7月4日至2024年7月10日17:00时（北京时间）

4.2 采购文件价格

购买采购文件需支付采购文件工本费，采购文件工本费为**300元/包**。将采购文件工本费电汇至如下账户，备注**国能生物第四批服务竞谈标书费**。采购文件自愿购买，一经售出，费用不退。

单位名称：中电联(北京)工程咨询有限责任公司

开户行：中国工商银行股份有限公司北京菜市口支行

账号：0200 0018 1920 0502 958

4.3 采购文件发售方式

按公告附表3格式填写《采购文件获取登记表》（需提供PDF及word可编辑版）同时将公司**三证扫描件**（三证合一的只需提供营业执照扫描件）、**购买采购文件汇款凭证**、附表4**开票信息**打成压缩包后，以**GNSW-2024-FWJT04+公司名称**命名文件名及邮件主题发至招标代理机构邮箱bjzdlzhaobiao@163.com，工作人员审核后，将电子版采购文件发至应答人邮箱中。

4.4 应答人请在确定好报名的标包后，一次性发送所报名资料，请勿多次发送。未按照上述要求获取采购文件的，采购人将不予受理。

5. 应答文件的递交

5.1 首次应答文件提交的截止时间(首次应答截止时间,下同)为**2024年7月15日下午14:00**。

首次应答文件提交地点：招标代理机构指定邮箱。

(1) 电子应答文件：**盖章的PDF版**（**报价明细表需提供PDF及EXCEL可编辑版**）（包括报价文件、商务文件、技术文件）**加密版**（文件压缩时加密）在**2024年7月15日下午14:00**之前发送至招标代理机构指定邮箱bjzdlzhaobiao@163.com，邮件主题为：**国能生物第四批服务竞谈+标X包X+公司名称**。**2024年7月15日下午14:00-14:15**将加密电子应答文件解压密码发送至bjzdlzhaobiao@163.com，邮件主题为：**公司名称+解压密码**。

(2) 应答人未按要求对电子应答文件加密或开标前提前发送解密密码的，造成的潜在风险，由应答人负责。

(3) 应答人在应答时间截止前，需修改已经发送至招标代理机构指定邮箱应答文件的，应告知代理机构删除之前发送的文件再发送新的文件，应答人未通知代理机构，多次发送应答文件的，代理机构将以应答人在应答截止时间前最后发送的应答文件作为最终应答文件。

本次采购不接受纸质应答文件。

6. 谈判时间及地点

谈判时间：2024年7月16日至7月17日。

加密应答文件须在 2024 年 7 月 15 日下午 14:00 之前发送至招标代理机构邮箱，解密密码须在 2024 年 7 月 15 日下午 14:00-14:15 发送至招标代理机构邮箱。

地点：无现场开标，请保持联系方式畅通，如有澄清或谈判以得到当日通知为准。

7. 发布媒介

本次采购公告在中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com>）、国家电投电子商务平台（电能 e 招采）（<https://ebid.espic.com.cn>）上发布。

8. 联系方式

采购人：国能生物发电集团有限公司

地址：北京市西城区骡马市大街 16 号太平金融中心 3 层

联系人：贺建军

电话：010-63505717

代理机构：中电联（北京）工程咨询有限责任公司

地址：北京市西城区广安门外大街 168 号朗琴国际 A 座 5 层

电话：李经理 18210697290

电子邮件：bjzdlzhaobiao@163.com

2024 年 7 月 4 日

附表 1: 采购范围

标号	包号	包名称	采购范围	限价(万元)	协议期/工期	成交人数量	报价方式
1	1	国能龙江公司物业管理(保洁、料场巡检)业务外包服务	生产区域保洁 1 人, 料线保洁 22 人, 料场巡检、保洁 10 人, 合计 33 人	180.57092	1 年	1	固定单价
1	2	国能巴彦公司物业管理(生产保洁)业务外包服务	厂区保洁 4 人、料线保洁 18 人、脱硫脱硝保洁 1 人, 合计 23 人	110.4	1 年	1	固定单价
1	3	国能长岭公司物业管理(生产保洁)业务外包服务	生产区域保洁 7 人、料线保洁 7 人, 合计 14 人	117.6	2 年	1	固定单价
1	4	国能浚县公司物业管理(保洁、食堂)业务外包服务	保洁 4 人、食堂 4 人, 合计 8 人	88.416	2 年	1	固定单价
1	5	国能寿县公司物业管理(保洁)业务外包服务	办公生活区域保洁 3 人, 生产区域保洁 14 人, 料场区域保洁 2 人, 合计 19 人	150	2 年	1	固定单价
1	6	国能鹿邑公司物业管理(保安、保洁、食堂)业务外包服务	保安 5 人, 保洁 2 人, 食堂 1 人, 合计 8 人	33.05	1 年	1	固定单价
1	7	国能赣县公司物业管理(保安、保洁、食堂等)业务外包服务	办公区域(保安 7 人, 保洁 4 人, 食堂 5 人, 小车驾驶员 2 人); 料场(保洁 4 人, 保安 6 人); 生产(保洁 4 人, 上料辅助工 7 人, 脱硝辅助工 1 人), 合计 40 人	170.64	1 年	1	固定单价
1	8	国能蒙城公司物业管理(料场巡检、保洁、食堂)业务外包服务	料场巡检 6 人、保洁 16 人、食堂 4 人, 合计 26 人	121.85	1 年	1	固定单价
1	9	国能邳州公司物业管理(保安、保洁、食堂)业务外包服务	料场保安巡检 6 人、料场保洁 3 人、生产保洁 16 人、生产辅助区域保安 5 人、生产辅助区域保洁 4 人、食堂 5 人, 合计 39 人	152.52	1 年	1	固定单价
1	10	国能南部公司物业管理(保安、料场巡检)业务外包服务	后勤保安 5 人, 料场巡检 2 人, 合计 7 人	70	2 年	1	固定单价

标号	包号	包名称	采购范围	限价(万元)	协议期/工期	成交人数量	报价方式
1	11	国能宁阳公司物业管理(保安、料场巡检、保洁)业务外包服务	后勤保安5人、料场巡检6人、生产保洁10人、料场保洁3人、办公区域保洁3人,合计27人。	159.72	1年	1	固定单价
1	12	国能庆安公司物业管理(保洁、食堂、铲车司机)业务外包服务	公共区域保洁2人、食堂4人,铲车司机9人,合计15人	181.836	2年	1	固定单价
1	13	国能南部公司物业、燃料管理(铲车司机、行车司机、保洁等)业务外包服务	业务外包管理1人、铲车司机8人、行车司机4人、车辆维修1人、料场清洁2人、车辆清扫3人,共19人。	133	1年	1	固定单价
1	14	国能赣县公司燃料管理(铲车司机)业务外包服务	业务管理人员1名,料场作业人员13名,合计14人	128.82	1年	1	固定单价
1	15	国能龙江公司燃料管理(铲车司机)业务外包服务	铲车司机16人	123.408	1年	1	固定单价
1	16	国能正阳公司燃料管理(铲车司机)业务外包服务	铲车司机16人	127.2	1年	1	固定单价
1	17	国能德惠公司生产管理(生产日常维护)业务外包服务	检修工7人	69.96	1年	1	固定单价
1	18	国能南部公司生产管理(生产日常维护)业务外包服务	检修工9人	90	1年	1	固定单价
2	1	国能临泉公司燃料二次加工服务	燃料二次加工9万吨	20元/t	2年	1	固定单价
2	2	国能庆安公司燃料二次加工服务	燃料二次加工4.7324万吨	37元/t	2年	1	固定单价
2	3	国能临泉公司燃料机具租赁服务	4台挖掘机,17778小时	0.009万元/小时	2年	1	固定单价
2	4	国能上蔡公司燃料机具租赁服务	9490小时	0.0107万元/小时	2年	1	固定单价
2	5	国能龙江公司燃料机具租赁服务	3333小时	0.012万元/小时	1年	1	固定单价

标号	包号	包名称	采购范围	限价(万元)	协议期/工期	成交人数量	报价方式
3	1	国能宁阳公司制水运维服务	除盐水 44 万吨	0.00045 万元/吨	1 年	1	固定单价
3	2	国能垦利公司热力系统保温维修服务	热力系统保温更换及维修	39.996	20 日	1	固定总价
3	3	国能龙江公司凉水塔内外壁防腐维修服务	凉水塔内外壁及梁柱防腐	95	30 日	1	固定总价
3	4	国能龙江、庆安公司锅炉辅机维修、上给料系统改造服务	龙江公司锅炉侧辅机维修,庆安公司对上料系统进行改造	104.28	见采购文件	1	固定单价
3	5	国能固镇公司生产厂房屋面及上料廊道维修、雨水泵电源电缆改造、料场地面大修服务	生产区域厂房顶棚维修,更换 2 条雨水泵电源电缆,总长度 700 米;新增电缆沟(含配套盖板、支架 350 米;更换 2 台 400A 塑壳式断路器),对固镇发电公司中心料场破损地面维修	148.715	见采购文件	1	固定总价
3	6	国能上蔡公司灰库、除尘器、脱硫吸收塔及其附属烟道管道改造	灰库、除尘器、脱硫吸收塔及其附属烟道管道改造	82	30 日	1	固定总价
3	7	国能上蔡公司灰库及出渣间密封改造	灰库及出渣间密封改造	42.5	9 日	1	固定总价
3	8	国能正阳公司给料机后轴承改造服务	给料机轴承改造	35	7 日	1	固定总价
3	9	国能固镇公司 DCS 升级改造服务	DCS 系统组件、模件升级改造	30	20 日	1	固定总价
3	10	国能龙江公司烟气在线监测设备改造运维服务	烟气在线监测设备整体升级改造	50	1 年	1	固定总价
4	1	国能南部公司输变电设备委托运行维护服务	输变电设备委托运行维护	25	1 年	1	固定总价
4	2	国能生物本部车辆维修保养框架服务	本部车辆维修保养	20 万元/年	3 年	1	固定单价

附表 2: 专项资格要求

标号	包号	包名称	专项资格要求
1	1	国能龙江公司物业管理(保洁、料场巡检)业务外包服务	一、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期间具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件(时间以合同签订日期为准,须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件)。
1	2	国能巴彦公司物业管理(生产保洁)业务外包服务	一、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期间具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件(时间以合同签订日期为准,须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件)。
1	3	国能长岭公司物业管理(生产保洁)业务外包服务	一、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期间具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件(时间以合同签订日期为准,须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件)。
1	4	国能浚县公司物业管理(保洁、食堂)业务外包服务	一、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期间具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件(时间以合同签订日期为准,须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件)。
1	5	国能寿县公司物业管理(保洁)业务外包服务	一、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期间具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件(时间以合同签订日期为准,须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件)。
1	6	国能鹿邑公司物业管理(保安、保洁、食堂)业务外包服务	一、资质要求 应答人需持有省、市或直辖市公安机关颁发的《保安服务许可证》。 二、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期间具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件(时间以合同签订日期为准,须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件)。
1	7	国能赣县公司物业管理(保安、保洁、食堂等)业务外包服务	一、资质要求 应答人需持有省、市或直辖市公安机关颁发的《保安服务许可证》。 二、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期间具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件(时间以合同签订日期为准,须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件)。
1	8	国能蒙城公司物业管理(料场巡检、保洁、食堂)业务外包服务	一、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期间具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件(时间以合同签订日期为准,须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件)。

标号	包号	包名称	专项资格要求
1	9	国能邳州公司物业管理（保安、保洁、食堂）业务外包服务	一、资质要求 应答人需持有省、市或直辖市公安机关颁发的《保安服务许可证》。 二、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。
1	10	国能南部公司物业管理（保安、料场巡检）业务外包服务	一、资质要求 应答人需持有省、市或直辖市公安机关颁发的《保安服务许可证》。 二、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。
1	11	国能宁阳公司物业管理（保安、料场巡检、保洁）业务外包服务	一、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。
1	12	国能庆安公司物业管理（保洁、食堂、铲车司机）业务外包服务	一、资质要求 铲车司机必须具有C1及以上驾驶证（应答文件附身份证及对应驾驶证） 二、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。
1	13	国能南部公司物业、燃料管理（铲车司机、行车司机、保洁等）业务外包服务	一、资质要求 铲车司机必须具有C1及以上驾驶证（应答文件附身份证及对应驾驶证） 二、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。
1	14	国能赣县公司燃料管理（铲车司机）业务外包服务	一、资质要求 铲车司机必须具有C1及以上驾驶证（应答文件附身份证及对应驾驶证） 二、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。

标号	包号	包名称	专项资格要求
1	15	国能龙江公司燃料管理(铲车司机)业务外包服务	<p>一、资质要求 铲车司机必须具有 C1 及以上驾驶证(应答文件附身份证及对应驾驶证)</p> <p>二、业绩要求 2020 年 1 月 1 日至应答截止日期间具有 2 项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件(时间以合同签订日期为准, 须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件)。</p>
1	16	国能正阳公司燃料管理(铲车司机)业务外包服务	<p>一、资质要求 铲车司机必须具有 C1 及以上驾驶证(应答文件附身份证及对应驾驶证)</p> <p>二、业绩要求 2020 年 1 月 1 日至应答截止日期间具有 2 项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件(时间以合同签订日期为准, 须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件)。</p>
1	17	国能德惠公司生产管理(生产日常维护)业务外包服务	<p>一、资质要求 1. 具有安全生产许可证; 2. 具备电力工程施工总承包三级及以上资质或机电工程施工总承包三级及以上资质或建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质; 3. 特种作业人员具有相应的特种作业资质证书。</p> <p>二、业绩要求 2020 年 1 月 1 日至应答截止日期间具有 2 项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件(时间以合同签订日期为准, 须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件)。</p>
1	18	国能南部公司生产管理(生产日常维护)业务外包服务	<p>一、资质要求 1. 具备电力工程施工总承包三级及以上资质或机电工程施工总承包三级及以上资质或建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质; 2. 具有安全生产许可证; 3. 特种作业人员具有相应的特种作业资质证书。</p> <p>二、业绩要求 2020 年 1 月 1 日至应答截止日期间具有 2 项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件(时间以合同签订日期为准, 须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件)。</p>
2	1	国能临泉公司燃料二次加工服务	<p>一、业绩要求 2020 年 1 月 1 日至应答截止日期间具有 2 项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件(时间以合同签订日期为准, 须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件)。</p>
2	2	国能庆安公司燃料二次加工服务	<p>一、业绩要求 2020 年 1 月 1 日至应答截止日期间具有 2 项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件(时间以合同签订日期为准, 须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件)。</p>

标号	包号	包名称	专项资格要求
2	3	国能临泉公司燃料机具租赁服务	一、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期间具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。
2	4	国能上蔡公司燃料机具租赁服务	一、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期间具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。
2	5	国能龙江公司燃料机具租赁服务	一、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期间具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。
3	1	国能宁阳公司制水运维服务	一、资质要求 1. 具有安全生产许可证； 2. 具有电力工程施工总承包三级及以上或建筑工程施工总承包三级及以上或机电工程施工总承包三级及以上资质。 3. 具有环保工程专业承包三级及以上资质。 二、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期间具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。
3	2	国能垦利公司热力系统保温维修服务	一、资质要求 1. 具有安全生产许可证； 2. 具有电力工程施工总承包三级及以上或建筑工程施工总承包三级及以上或机电工程施工总承包三级及以上资质。 二、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期间具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。
3	3	国能龙江公司凉水塔内外壁防腐维修服务	一、资质要求 1. 具有安全生产许可证。 2. 具有防水防腐保温工程专业承包贰级及以上资质。 二、业绩要求 2020年1月1日至应答截止日期间具有相关或类似服务业绩2项及以上并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。

标号	包号	包名称	专项资格要求
3	4	国能龙江、庆安公司锅炉辅机维修、上给料系统改造服务	<p>一、资质要求</p> <p>1. 具有安全生产许可证；</p> <p>2. 具有电力工程施工总承包三级及以上或建筑工程施工总承包三级及以上或机电工程施工总承包三级及以上资质。</p> <p>二、业绩要求</p> <p>2020年1月1日至应答截止日期具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件(时间以合同签订日期为准, 须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件)。</p>
3	5	国能固镇公司生产厂房屋面及上料廊道维修、雨水泵电源电缆改造、料场地面大修服务	<p>一、资质要求</p> <p>1. 具有安全生产许可证；</p> <p>2. 具有电力工程施工总承包三级及以上或建筑工程施工总承包三级及以上或机电工程施工总承包三级及以上资质。</p> <p>二、业绩要求</p> <p>2020年1月1日至应答截止日期具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件(时间以合同签订日期为准, 须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件)。</p>
3	6	国能上蔡公司灰库、除尘器、脱硫吸收塔及其附属烟道管道改造	<p>一、资质要求</p> <p>1. 具有安全生产许可证；</p> <p>2. 具有电力工程施工总承包三级及以上或建筑工程施工总承包三级及以上或机电工程施工总承包三级及以上资质。</p> <p>二、业绩要求</p> <p>2020年1月1日至应答截止日期具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件(时间以合同签订日期为准, 须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件)。</p>
3	7	国能上蔡公司灰库及出渣间密封改造	<p>一、资质要求</p> <p>1. 具有安全生产许可证；</p> <p>2. 具有钢结构工程专业承包贰级及以上资质。</p> <p>二、业绩要求</p> <p>2020年1月1日至应答截止日期具有相关或类似服务业绩3项及以上并附证明文件(时间以合同签订日期为准, 须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件)。</p>
3	8	国能正阳公司给料机后轴承改造服务	<p>一、资质要求</p> <p>1. 具有安全生产许可证；</p> <p>2. 具有电力工程施工总承包三级及以上或建筑工程施工总承包三级及以上或机电工程施工总承包三级及以上资质。</p> <p>二、业绩要求</p> <p>2020年1月1日至应答截止日期具有2项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件(时间以合同签订日期为准, 须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件)。</p>

标号	包号	包名称	专项资格要求
3	9	国能固镇公司 DCS 升级改造服务	<p>一、资质要求 应答人须为生产厂家</p> <p>二、业绩要求 2020 年 1 月 1 日至应答截止日期具有相关或类似服务业绩 3 项及以上并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。</p>
3	10	国能龙江公司烟气在线监测设备改造运维服务	<p>业绩要求 2020 年 1 月 1 日至应答截止日期具有相关或类似服务业绩 2 项及以上并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。</p>
4	1	国能南部公司输变电设备委托运行维护服务	<p>一、资质要求 应答人需具备承装（修、试）电力设施许可证：叁级及以上承修（试）类。</p> <p>二、业绩要求 2020 年 1 月 1 日至应答截止日期具有 2 项及以上相关或类似服务业绩并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。</p>
4	2	国能生物本部车辆维修保养框架服务	<p>一、业绩要求 2020 年 1 月 1 日至应答截止日期具有 2 项及以上车辆维修服务业绩并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。</p>

附表 3:

采购文件获取登记表

致：中电联（北京）工程咨询有限责任公司

我公司已获悉国能生物发电集团有限公司 2024 年第四批服务类公开竞争性谈判集中采购项目，并仔细阅读采购公告，现申请参加该项目的应答。

标号	包号	包名称
...

应答人名称：（填写后盖公章）

联系人：

电话（手机）：

邮箱：

年 月 日

附表 4:

开票信息表

供应商名称	开票类型 (电子普票/电子专票)	开户银行	银行账号	税号	注册地址	注册电话	收票人	联系电话	邮箱

注：采购文件工本费开具电子普通发票，成交人招标代理服务费开具电子普通/电子专用发票（在开票类型中选择）。电子发票开具后发送至所留邮箱中。

